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1 Toiminnan lähtökohdat 
 
Vuosi 2010 oli Helsingin Yrittäjänaiset ry:n 63. toimintavuosi.  
 
Yhdistyksen päätavoitteena oli toiminnan kehittäminen ja monipuolistaminen, edunvalvonnan 
tehostaminen sekä erilaisten verkostoitumismahdollisuuksien tarjoaminen. Erityisalueena oli 
aktivoida mukaan toimintaan yrittäjänaisia, jotka ovat maahanmuuttajia. 
 
Vuonna 2008 perustetusta Ruth Heinen os. Hasselblattin testamenttilahjoitukseen liittyvästä 
Rauha Hasselblattin rahastosta jaettiin toista vuotta testamenttiehtojen mukaiset stipendit 
yrittäjänaisten jatkokoulutukseen ja kulttuuritoimintaan. Varojen sijoittamisesta ja käytöstä on 
päättänyt yhteistyössä hallituksen kanssa toimiva Rauha Hasselblattin rahastotoimikunta. 
Rahastotoimikunta lopetettiin vuoden lopussa ja varojen hoito siirrettiin hallitukselle. 
 
Yrittäjänaisten keskusliiton edunvalvonnan painopistealueita olivat  perhevapaiden 
kustannusten oikeudenmukainen jakaminen, tasa-arvoinen sosiaaliturva sekä työllistämisen 
helpottaminen.  Naisyrittäjän arki ja perheen ja työn yhteensovittaminen  näkyivät myös  
toiminnassa. Helsingin yrittäjänaiset ry pyrki viestittämään edunvalvonnan tavoitteista omille 
jäsenilleen. 
 
Uusien jäsenten hankinta oli yksi yhdistyksen keskeisistä tavoitteista. Yhdistyksen kotisivut  
uusiutuivat. Yrittäjänaisten keskusliiton jäsenrekisteri uusitui. Jäseneksi liittyminen tapahtui 
pääosin verkkosivujen avulla. 
 
2 Hallinto 
 
Sääntömääräiset kokoukset 
 
Kevätkokous 30.3. Puheenjohtajan toimi Paula Hjelt-Putilin, sihteerinä Petra Tandefelt. 
Läsnä oli 25 varsinaista jäsentä. Hallitus ehdotti yhtä lisäpaikkaa hallitukseen, markkinoinnista 
vastaavan valintaa. Ehdotus hyväksyttiin ja markkinointivastaavaksi valittiin Riitta Luhanka-
Aalto (vuoden 2011 loppuun).   
 
Syyskokous järjestettiin 22.11.2010. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kaarina Jokinen 
ja sihteeriksi Petra Tandefelt. Kokous valitsi yksimielisesti yhdistyksen puheenjohtajaksi Marju 
Silanderin kaudeksi 2011 - 2012. Kokous valitsi yhdistyksen hallitukseen erovuoroisten tilalle 
kolme uutta jäsentä, jotka ovat Anna Huovinen, Kristiina Hassan-Zade ja Paula Hjelt-Putilin.  
 
Vuoden 2011 varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin KHT Eva Bruun (Ernst & Young ja KHT 
Martin Baltscheffsky (Tilintarkastus Helle  Baltscheffsky Oy)).  
 
Kokous hyväksyi Rauha Hasselblattin rahastotoimikunnan esityksen liittyen varojen 
sijoittamiseen sekä vuonna  2011 jaettavien stipendien enimmäismäärään.  Yhteensä 
jaettavaksi päätettiin 40.000 euroa siten, että keväällä 2010 tavoite on 20.000 euroa ja 
syksyllä 20.000 euroa. Kokouksessa oli läsnä 35 jäsentä. 
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Hallitus 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa.  
 
Hallitukseen kuuluu 9  jäsentä. 
Vuonna 2010 yhdistyksen hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet: 
 
Jaana Toppari, puheenjohtaja  
Marja Lammi, varapuheenjohtaja 
Petra Tandefelt, sihteeri 
Anne Hyvönen ja Marja Lammi, tiedottajat 
Riitta Luhanka-Aalto, markkinointivastaava 30.3.2010 alkaen  
Marita Backman 
Johanna Tarpila, jäsenrekisterinhoitaja 30.4. asti, jonka jälkeen Marju Silander 
Vuokko Leinonen, huoneistovastaava 
Rahastohoitajana on toiminut Marita Koskinen 
 
Yhdistyksen muut toimintaryhmät 
 
Harmaiden Pantterien alajaosto on toiminut aktiivisesti toimintavuoden aikana. Kaikki 
yhdistyksen jäsenmaksunsa maksaneet jäsenet ovat halutessaan voineet osallistua 
tilaisuuksiin. Toiminnan vetäjänä on toiminut  Liisa Soini. Harmaisiin Panttereihin on kuulunut 
16 jäsentä. 
Seniorien vetäjänä toimi Airi Salmisalo. Toimintaan osallistui 14 senioria. 
 
Edustukset 
 
Yrittäjänaisten keskusliitto 
Yrittäjänaisten keskusliiton hallituksen varsinaisena jäsenenä ja tiedotustoimikunnan   

  jäsenenä vuonna 2010 on toiminut Seija Estlander. Keskusliiton nettityöryhmässä ovat 
toimineet yhdistyksen jäsenet Seija Estlander, Anna Huovinen ja Johanna Tarpila. 
 
3 Jäsenet 
 
Keskusliiton jäsenrekisterin mukaan yhdistyksessä oli vuoden 2010  lopussa yhteensä 337 
jäsentä. Uusia jäseniä liittyi 62  ja erosi 20 jäsentä. Hallitus on erottanut (jäsenmaksun 
maksamatta jättäminen) 8 jäsentä.  
 
4 Huoneisto 
 
Huoneistoa ovat vuokranneet sekä jäsenet että ulkopuoliset tahot. Toimintakauden aikana 
huoneiston vuokratuotot kehittyivät suotuisasti. Taloyhtiön suunniteltu remontti siirtyi vuodelle 
2012. 
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5 Tiedotustoiminta ja viestintä 
 
Toimintavuoden aikana lähetettiin 10 jäsenkirjettä. Lisäksi lähetettiin sähköpostilla useita 
kutsuja, pikatiedotteita sekä yhteistyökumppanien tiedotteita.  
 
Toimintavuonna lähetettiin jäsentiedotteet postitse seniorilistalla oleville (15).  Jäsenistöä 
kannustettiinkin edelleen siirtymään sähköpostin ja netin käyttöön sekä liittymään yhdistyksen 
facebook-ryhmään.  
 
Joululukuussa lähetettiin STT:n tiedotepalvelun kautta lehdistötiedote Helsingin yrittäjänaisten 
“Vuoden helsinkiläinen yrittäjänainen” -valinnasta. Valittu oli nuori ammattilainen, käsityö- ja 
ompelutarvikeliikkeen omistaja Mira Merikanto yrityksestään Tikata Oy. 
 
Yhdistyksen kotisivut uudistettiin.  
  
 6 Yhteistyö Yrittäjänaisten keskusliiton kanssa 
 
Kauhavalla 24. – 25.4.2010 järjestetyille yrittäjänaispäiville osallistui 13  yhdistyksen jäsentä 
sekä 5 yhdistyksen hallituksen jäsentä.  Rovaniemellä 2. – 3.10.2010 pidettyyn 
liittokokoukseen osallistui 9 jäsentä (6 jäsentä + 3 hallituksen jäsentä), joista 5  oli virallisia 
liittokokousedustajia.  

 
Yrittäjänaisten Keskusliitto järjesti marraskuussa yrittäjänaisille suunnatun toisen huipputason 
talousseminaarin, jossa esiintyi mm. kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen. 
Tilaisuutta isännöi Fennia ja sen juonsi Kirsi Alm-Siira. Tilaisuudessa oli läsnä 20 Helsingin 
yrittäjänaisten jäsentä. 
 
7 Yhteistyö muiden sidosryhmien kanssa 
 

Vuoden aikana tiivistettiin yhteistyötä muiden naisjärjestöjen kanssa osallistumalla yhteisiin 
isoihin seminaareihin ja tapaamalla muiden järjestöjen edustajia omissa tilaisuuksissa.  
 
Maaliskuussa jäseniä kannustettiin osallistumaan Oma Yritys 2010 -messuille.  
 
Huhtikuussa vietettiin yrittäjänaispäiviä Kauhavalla ja Ruusunpäivänä 4.5. verkostoiduttiin 
Eduskunnassa Yrittäjänaisten Keskusliiton ja Naisyrittäjyyskeskuksen järjestämässä 
tilaisuudessa. 
 
  
8 Talous 

 
Tilinpäätöksestä on annettu erillinen selvitys. 
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9 Tulevaisuuden näkymät 
 
Yhdistyksen vuoden 2011 tavoitteena on edunvalvonta, verkostoituminen, 
liiketoimintaosaamisen kehittäminen sekä yhdistyksen oman toiminnan kehittäminen 
vastaamaan tämän hetken yrittäjänaisten tarpeita. Helsingin Yrittäjänaiset tarjoaa eri alojen 
yrittäjille ratkaisuja yrittämisen kehittämiseen, potentiaalisia asiakkaita, vinkkejä ja virkistystä.   
 
Paikallista edunvalvontaa pyritään tehostamaan jäsenten esiin tuomien epäkohtien 
poistamiseksi.  Vuonna 2011 on eduskuntavaalit. Helsingin yrittäjänaiset tuovat esille 
naisyrittäjyyteen liittyvä asioita ja hallitustavoitteita yhdessä Keskusliiton kanssa. 
Vuorovaikutusta kehitetään myös olemalla aktiivisesti yhteydessä jäsenistöön, muihin 
yrittäjäyhdistyksiin ja keskusliittoon.   
 
Yhdistyksen 64. toimintavuosi keskittyy myös jäsenhuoltoon ja jäsenmäärän kasvattamiseen. 
Keskusliiton johdolla käynnistynyt jäsenhankintakampanja jatkuu. Yrittäjänaisten keskusliiton 
vuoden 2011 teema on ”Rohkeasti rinnakkain – Yrittäjänaiset”. Vuonna 2011 Keskusliitto 
haluaa edistää yrittäjänaisten julkista näkyvyyttä ja tehostaa jäsenhankintaa. Se lisää 
sähköistä viestintää ja keskittyy edunvalvonnassa naisyrittäjyyden arkeen. Jäsenhuoltoon liittyy 
myös keskusliiton yrittäjänaisten työhyvinvointi -hanke yhteistyössä Työterveyslaitoksen koulutusten 
kanssa. Hankkeessa on toiminut yhdistyksen jäsen Mirja Ulmanen 
 
Helsingin Yrittäjänaisten toiminnassa jäsenhankinta jatkuu keskeisenä tavoitteena ja kaikkia 
jäseniä innostetaan olemaan aktiivisesti mukana toiminnassa. Tavoitteena on lisäksi tehostaa 
uusien jäsenten hankintaa erityisesti verkostojen, yrittäjänaisten näkyvyyden, julkisuuskuvan 
ja edunvalvontatoiminnan kautta. Toimintavuonna pyritään tilaisuuksiin ottamaan mukaan 
tasapuolisesti uusia osallistujia ja kannustamaan ensimmäistä kertaa mukaan tulevia.  
 
Vuonna 2011 jäsenten jatkokoulutusta ja kulttuuritoimintaa tuetaan edelleen myöntämällä 
sekä henkilökohtaisia stipendejä että ryhmästipendejä Ruth Hasselblattin 
testamenttilahjoituksella perustetusta rahastosta. Rahastolta saamallaan stipendillä yhdistys 
järjestää edelleen kaikille jäsenille suunnattuja koulutus- ja kulttuuritapahtumia.  
 
  
 
Asunto Oy Uudenmaankatu 23:ssa aloitettava mittava putkiremontti on odotettavissa vuonna 
2012. 
 
Helsingissä, helmikuun 9. päivänä 2011 
 
Hallitus 
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LIITE 1 
 
Jäsentilaisuudet 2010 
 
Helmikuu 
10.2.2010 Veroilta, puhujana e-Palveluvastaava Anna-Maija Lahti, Pääkupunkiseudun 

verotoimisto, 9 osallistujaa 
Maaliskuu 
3.3.2010 Kehonkieli ja äänenkäyttö, 18 osallistujaa 
8.3.2010 “Me sotilaiden lapset”, Irja Wendish, 14 osallistujaa 
22.3.2010 Työterveys- ja teeilta, Varma, 20 osallistujaa 
30.3.2010 Sääntömääräinen kevätkokous, 25 osallistujaa 
 
Toukokuu 
11.5.2010 Media-ilta, 8 osallistujaa 
26.5.2010 Kuntotapahtuma Suomenlinnassa, 18 osallistujaa 
  
Syyskuu 
1.9.2010 Sadonkorjuujuhla ja kirjailijatapaaminen, 58 osallistujaa 
16. -19.9. Pietarin matka 
2010 
  
Lokakuu 
12.10.2010 Harmaat Pantterit/ Leffaterapia 
27.10.2010 Naisia huipulta, Nordea, Mannerheimintie 7, 48 osallistujaa 
 
Marraskuu 
22.11.2010 Sääntömääräinen syyskokous, 35 osallistujaa 
24.11.2010 Kasvot kohti kauneutta, Siluetti Spa, 19 osallistujaa 
 
Joulukuu 
7.12.2010 Harmaat Pantterit/ Tee itse korusi -kurssi 
17.12.2010 Yhdistyksen pikkujoulu, Astrologi Markku Manninen ja Vuoden helsinkiläisen  

yrittäjänaisen julkistaminen,  35  osallistujaa 
 
Lisäksi harmaat Pantterit ovat tehneet elokuvakäyntejä lähes kuukausittain. 
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LIITE 2 
 
 
 
Rauha Hasselblattin testamenttivarat 

 
Rahastotoimikuntaan ovat kuuluneet sen toiminnan lakkauttamiseen asti v. 2010 seuraavat 
henkilöt: 
 
Hannele Huittinen, puheenjohtaja 
Tora Bränn, varapuheenjohtaja 
Marjatta Koppinen 
Mirja Ulmanen  
Malina Valtonen 
Pirkko Hirvonen, varajäsen 
  
Rahastotoimikunta on kokoontunut 6 kertaa vuoden 2010 aikana.  

 
Rahastotoimikunta myönsi vuonna 2010 stipendejä 36.020,50 euron arvosta jäsenistön 
kulttuuri- ja jatkokoulutustoimintaan. Stipendin saajien on pyydettäessä esiteltävä stipendin 
käyttöä yhdistyksen tilaisuuksissa. 
 
Myönnettyjä stipendejä  käytettiin vuoden 2010 aikana seuraavasti: 
 
Helsingin Yrittäjänaisten hallituksen  
anomuksesta yhteiseen jäsentoimintaan   15.266,59 e 
Senioreille         5.766,00 e 
Harmaille Panttereille       1.789,06 e 
 
Myönnetyt  vuonna 2010 käyttämättömät varat tullaan käyttämään toimintaan vuoden 2011 
aikana tai muussa tapauksessa  käyttämätön osuus siirretään rahastoon jatkokäyttöä varten. 
 
Yksittäiset stipendien saajat & käyttötarkoitus: 
 
- Gueck, Pirjo-Liisa, PeeGee Consulting: Kääntäjien ammatillinen  
     jatkokoulutus USA:ssa,          1.000 e 
- Huovinen Anna, Valokuvaaja: New Yorkin valokuvagallerioihin  
     tutustuminen, (myönnetty 2010, maksettu 2011)              760 e 
- Jokilehto Ann-Sofi, Rhombo: SLK Johtamisen Erikoisammattitutkinto,  
     (myönnetty 2010, ei nostettu)             50,50 e  
- Kauppinen Tuija, Pukeutumisneuvonta Tuija K: Myynnin täsmäkoulutus,  
     Värit pintaa syvemmältä ja Terve & ilmaisuvoimainen ääni kurssit,      470 e 
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- Kontkanen Leila, Fountain Park: Hyvä hallitusjäsen -koulutus,    1.000 e 
- Laitvirta Sirpa, My Darling: Messumatka Milanoon,     1.000 e 
- Lammi Marja, Dream of Green: Coaching Diplomi -koulutus,        800 e 
- Leinonen Hannele, Yolda: Kiinan kaupan valmennus- & opintomatka  
      Kiinaan,            1.040 e 
- Luhanka-Aalto Riitta, Promoteur: Käytännön kielenhuolto &  
      tekstisuunnittelu-kurssit,         1.000 e 
- Silander Marju, Marefort: Äänen ja kehonhuollon intensiivikurssi,      200 e 
- Tiitta Satu, JS Partners: Työnohjaajakoulutus,      1.000 e 
- Kostiainen Elina, Competer Oy, Yrityksen laatuasiantuntijakurssi,  

myönnetty syksyllä 2009, kurssi toteutunut v. 2010, maksettu 23.5.10  1.000 e  
-    Widlund Susanna , Pharmacito Oy, Matkailun liikkeenjohdon koulutus-     250 e 
      ohjelma (myönnetty syksyllä 2009, mutta maksettu 12.2.10) 

 
Esimerkkilaskelma jäsenistön saamasta keskimääräisestä rahallisesta hyödystä Rauha 
Hasselblattin rahastosta (355 varsinaista jäsentä, 14 senioria): 
 
Yhteinen jäsentoiminta: 
15.266,59 €/ 355 jäsentä = 43 € jäsentä kohden 
 
Senioreille: 
5.766,00 €/ 14 senioria = 411,86 € senioria kohden 
 
 
 
Rahaston varojen kehitys: 
Rahasto 1.1.2010      618.482,51 
Stipendien nostot      - 31.542,40 
Rahaston kulut      -   4.074,80 
Rahaston tuotot          8.526,32 
 
Rahaston varat yhteensä 
31.12.2010       592.091,63 

 
 


